e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte SV Hermsdorf Il

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2018/2019
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Name

Gimper, Kevin
PreuRner, Maik
Bennemann, Dieter
Drefs, Joachim
Wagner, Rene
Rimasch, Ralf

Kronberg, Marcel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

miw

Alter

22

52

59

66

a1
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36

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf II

SV Hermsdorf Il

SV Hermsdorf Il
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13
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353,7
344,2
344,7
371,0
327,8
316,5

342,3

165,5
156,8
1475
121,0
142,1
129.4

145,0

@ gesamt

F G
6,7 519,2
86 501,1
115 492,2
22,0 492,00
10,6 469,9
159 4459
123 4873

Sp

350,7
346,0
337,8

0,0
337,2
316,0

342,3

159,0
150,0
150,7

0,0
148,8
119,8

145,0

@ zuhause

F G
80 5097
8,7  496,0
10,5 4885
0,0 0,0
10,4 486,0
16,5 4358
12,3 4873

Sp

356,7
342,2
350,6
371,0
321,1
317,0

0,0

172,0
164,8
144,7
121,0
137,3
139,0

0,0

@ auswarts
F G
53 5287
85 507,0
12,3 4953
22,0 492,00
10,7 458,4
153  456,0
0,0 0,0
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